DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as Publicações Diárias 12/03/2025

Data: 12/03/2025

AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – Aviso de Credenciamento. Processo n° 20/2025, Inexigibilidade 04/2024,
Credenciamento n° 001/2025. Objeto: Credenciamento para fins de contratação
paralela e não excludente de empresas especializadas interessadas em prestar
serviço de atendimento médico nas especialidades de psiquiatria e pediatria para
atendimento dos pacientes do município de Bocaina de Minas – MG, conforme
condições e especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital e
seus anexos. O Município de Bocaina de Minas, torna público que realizará
CREDENCIAMENTO, durante o período de 13/03/2025 a 12/03/2026. O Edital estará
disponível através do Site https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e no Portal
Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Informações pelo telefone (32) 3294-1160
ou Email: licitabocaina@gmail.com – Bocaina de Minas, 12/03/2025 – Thiago
Donizette Silva – Agente de Contratação